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Opis produktu

Marka

Seria

Rozmiar
Szerokosdé
Wysokos¢
Objetos¢

Kolor

Materiat

Ksztatt

Zalecana grzatka
Opcje ogrzewania

Rozstaw podtaczenia

Moc

Gradient temperatury

Waga
Opakowanie
Gwarancja

mat-p-21726.html

Bruckner Grunt 600.123.6 grzejnik
tazienkowy 500x1610 mm
podtgczenie Srodkowe czarny mat

Cena 1151,00 zt
Dostepnos¢ Dostepnos¢ - 7 dni
Czas wysyiki do 7 dni
Numer katalogowy 8590913928703
Kod producenta UBC_600.123.6
Kod EAN 8590913928703
Producent Bruckner

BRUCKNER

GRUNT

500x1610 mm

500 mm

1610 mm

7.61

Czarny mat

Stal

Ksztatt H

700 W

Ogrzewanie elektryczne, Ogrzewanie centralne/elektryczne,
Ogrzewanie centralne

50 mm Symetryczny (wys$rodkowany)

776 W

75/65/20 °C

18.5 kg

1 szt.

2 lata

Zestaw przytgczeniowy i grzatka do kupienia osobno (patrz Akcesoria dodatkowe)
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